1 NIU LIJA RESINA - FAVA 24.00 24.00
2 NIU HIPOCLORITO 3% - S/M 6.00 12.00
1 NIU ACRILICO TERMOCURABLE

POLVO TRANSPARENTE 1/2
LIBRA 225 G - VITACRYL

30.00 30.00

2 NIU BANDA MATRIZ 0.005X7MM-M
- MAQUIRA

6.00 12.00

OP. GRAVADAS: S/ 1,027.97
IGV: S/ 185.03

TOTAL A PAGAR: S/ 1,213.00

Son: Mil doscientos trece con 00/100 Soles

Código Hash: 07s9MVZwUcOgysunxFWbsqINZQU=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 1213
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a